2024年8月15日 星期四6 广告

致：借款人、反担保人
根据台州市信保基金服务中心（原台州市小微企业信用保证基金

运行中心，以下简称信保中心）与台州市信保基金融资担保有限责任
公司（以下简称信保公司）签署的《债权转让协议》，信保中心已将其对
《债权转让清单》所列担保函号项下信保中心对借款人及反担保人的
债权（包括但不限于该债权的从权利、担保权利），依法全部转让给信

保公司。
现特以公告方式将债权转让事项通知各借款人、反担保人以及因各种

原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相
关承债主体或清算主体。请借款人、反担保人及其继承人、清算义务人等
其他相关当事人，从公告之日起向台州市信保基金融资担保有限责任公司
履行债务。

联系人：李女士 电话：0576-88900039
特此公告
附件：《债权转让清单》

台州市信保基金服务中心
台州市信保基金融资担保有限责任公司

2024年8月15日

债 权 转 让 清 单

台州市信保基金服务中心与台州市信保基金融资担保有限责任公司关于债权转让的公告

序号
92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

借款人
徐炼

王福兴
潘伟谊
朱天方
杨笑
林梓

李香兰
赵小芬
苏金华
胡先龙
李海萍
俞东军

台州杭威机械有限公司
王辉

朱华平
梁春法
梁军

玉环瑞玉锻造厂（普通合伙）
黄象光
黄冬来

台州聚宝盆电子商务有限公司

夏青根
陈玲龙
梁福玲
陈正满

台州市黄岩隆立塑料模具厂
陈永江

台州博邦机械科技有限公司
盛招富

台州市黄岩亿鼎包装彩印有限公司
王晓列
周海军

台州市黄岩定远工艺品有限公司
台州鼎豪鞋业有限公司

彭敏杰
林贤文

温岭市顺康鞋底厂（普通合伙）
温岭市顺康鞋底厂（普通合伙）

邱学富
李国伟
林利伟
谢菊红
郑兆君
陈正依

浙江省三门县云岚茶业有限公司
李维荣
陈俊志
杨沂汶
甘贫舒
罗海斌
陈丙谷
杨平青
郭海燕
谢仙君

温岭市名博鞋厂
台州市噢兹食品加工有限公司

杨兴
浙江元辅流体控制有限公司
玉环凯歌数控机床有限公司

李志军（继承人李岳清、黄雪英、
李煜、林思涵）

浙江大可安全玻璃有限公司
蒋源

王良明
张辉

邱士卫
李建华
陈天波
徐文伟
庞忠贵

临海市新辉工艺品有限公司
潘钇名
何其恒
陈剑斌

浙江大家食品股份有限公司
元庆波

台州市康贝婴童用品厂（普通合伙）
吴仙姑

天台瑞达汽车用品厂
徐青秀
泮洋宝

谢传周（继承人谢悦倩、谈莲凤）
俞尚丹

温岭市福至登鑫鞋业有限公司
颜勇能
张荣富

玉环挺利机械有限公司
阮海晨
官冲冲

天台雅利工贸有限公司
张明

王帮友

反担保人
谢杏妹
安冬娟
叶惠民

朱文高、朱金云
吴利珠
刘宁绚
黄松法

无
无

李彩女
无

王桔珍
王茂林、庄燕霞、王华英

王绍云
叶维平
林雪连

无
黄春丽、王钧韬、王细和

无
潘云兰

潘宏波、潘星、王梅梅、
浙江聚宝盆电子商务有限公司

无
无

丁菊花
无

黄振荣、潘敏丽
无

黄道庆、王小素、黄战
邱荷飞
潘万军

无
杨洁

王定桂、王佳妮、蒋云萍
刘国军、张丽艳、张华

无
王彩玲

王国顺、金素琴、王国女
王国顺、金素琴、王国女

吴雪芬
无

林苗娟
无
无

刘清喜
林式兰、娄兆林、娄丽敏

张运怡
黄文燕

无
王芳
胡燕

王雪芳
康为侠
王兴娥
翁君飞

王方满、李妙英
徐金荣、陈君会

无
陈俊峰、王芳芳
蔡永平、唐远秀

无

袁贤潭、袁宇相
童冬梅
蔡海燕
陈超
王敏
无

陈红丽
鲍丽华
吴翠飞
周卫清

无
何兆保

无
陈其华、郭小琴
季回飞、元朝阳

吕良、王金燕、吕朝阳
无

范莲飞、裘人林
无

林海红
无
无

詹素娥、蒲朝孟
汪海丽
陈彩芳

颜连玉、潘海金
胡曦予

无
王尚林、陈妹香、王委、谢立旗

褚爱菊
陈彩莲

保函号
天信保创函台〔2019〕0011号
天信保农函台〔2019〕0021号
黄信保农函台〔2018〕0214号
路信保农函台〔2018〕0263号
黄信保农函台〔2018〕0052号

临信保农函临农〔2018〕0257号
温信保农函温农〔2018〕0040号
温信保自函温农〔2018〕0025号
玉信保创函玉农〔2018〕0152号
椒信保农函台〔2018〕0196号
仙信保农函泰〔2018〕0011号
椒信保农函台〔2018〕0051号
玉信保企函〔2018〕0560号

黄信保农函台〔2018〕0097号
仙信保农函仙农〔2018〕0059号
路信保农函台〔2018〕0272号

椒信保自函椒农〔2019〕0019号
玉信保自函农〔2018〕0004号

玉信保创函玉农〔2019〕0037号
温信保农函温农〔2018〕0170号

椒信保企函路农〔2019〕1002号

天信保农函民〔2019〕0012号
温信保自函温农〔2018〕0090号
温信保农函民〔2019〕0020号

椒信保创函椒农〔2018〕0064号
黄信保模函民〔2019〕0006号
椒信保创函台〔2019〕0032号
路信保企函〔2019〕0056号

椒信保农函泰〔2019〕1078号
椒信保小函农〔2019〕1001号

路信保农函路农〔2019〕0105号
路信保农函路农〔2019〕0062号
黄信保自函黄农〔2019〕1012号

温信保企函〔2018〕0384号
临信保农函临农〔2019〕0035号
玉信保创函邮〔2018〕0010号

温信保自函温农〔2019〕0019号
温信保自函温农〔2019〕0019号
椒信保农函泰〔2019〕0054号

椒信保创函椒农〔2019〕0014号
仙信保农函仙农〔2018〕0097号
黄信保农函黄农〔2019〕1043号
温信保农函温农〔2018〕0072号
温信保农函泰〔2019〕0117号

三信保小函三农〔2019〕0003号
路信保农函台〔2018〕0070号
椒信保创函泰〔2019〕0042号

椒信保创函椒农〔2018〕0039号
椒信保农函椒农〔2019〕0016号
路信保农函路农〔2019〕0206号
路信保农函台〔2019〕0016号
椒信保农函台〔2019〕0081号

温信保农函温农〔2018〕0167号
温信保农函温农〔2019〕0042号
温信保自函温农〔2019〕1083号

路信保企函〔2018〕0197号
黄信保农函台〔2019〕0011号
玉信保小函泰〔2018〕0003号
玉信保企函〔2019〕0173号

黄信保农函民〔2018〕0017号

天信保企函〔2019〕0036号
椒信保农函台〔2018〕0240号
椒信保创函椒〔2018〕0059号

椒信保创函椒农〔2019〕0024号
路信保农函台〔2019〕0109号

椒信保创函椒农〔2019〕0011号
天信保农函民〔2019〕0019号
天信保农函泰〔2019〕0118号
天信保农函台〔2019〕0057号
临信保企函台〔2020〕1018号
椒信保创函邮〔2018〕0011号

椒信保创函椒农〔2019〕1014号
温信保自函温农〔2018〕0028号
温信保新函温联〔2019〕1000号
温信保自函浙〔2019〕1013号
椒信保自函浙〔2019〕1020号

仙信保农函仙农〔2019〕0060号
天信保企函农〔2019〕1000号
天信保农函台〔2019〕0055号

路信保农函路农〔2019〕1016号
黄信保农函台〔2019〕1173号

三信保农函三农〔2019〕0088号
温信保自函民〔2019〕1099号
路信保自函民〔2019〕1016号
玉信保创函泰〔2018〕0091号
玉信保企函台〔2019〕1019号

温信保农函温农〔2020〕1057号
仙信保农函仙农〔2019〕0092号

天信保企函〔2019〕0016号
天信保农函民〔2019〕0010号

温信保农函温农〔2019〕1081号

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

借款人
台州市名豪机械有限公司

台州市琪参王保健食品有限公司
浙江军泰车业有限公司、陈仁琪、陈仙国

台州市亮美服饰有限公司
浙江莱克缝纫机有限公司

台州市欧美加塑业有限公司
罗领春

台州市黄岩高朋塑业有限公司
陈柏清

台州市华溢锋服装有限公司
台州帅捷机械有限公司

台州市新晖印务有限公司
温岭市圣典鞋业有限公司
临海市宏程眼镜有限公司

台州巨富电子科技有限公司
台州市百鑫气动液压机械有限公司

郑建华
台州市黄岩球建模具有限公司

台州市昱浩新能源材料有限公司
台州鑫路康鞋业有限公司

玉环福纳汽车零部件厂（普通合伙）
台州市金碟光电科技有限公司

台州百茂鞋业有限公司
温岭市贝泰鞋厂（普通合伙）

尹学家
台州艾友包装有限公司

台州罗曼缝纫机有限公司

浙江中电新能源有限公司

台州市海森泰进出口有限公司
台州罗曼缝纫机有限公司
台州华顶涂料有限公司

台州市中博车业科技有限公司
浙江纳德机电股份有限公司
台州米拉格服饰有限公司
台州市建凯车业有限公司

陈耀
台州市中博车业科技有限公司

台州市绿迪机械有限公司
台州市畅通汽车救援服务有限公司
台州市黄岩家宜美工贸有限公司

张晓阳
台州市兴浪摩托车部件有限公司

台州广通凯越轮胎有限公司
郑顺民

玉环市勃特铜业有限公司
郑盎然
周金桂

三门达力管业有限公司
浙江欧耀机械有限公司

临海市良浩休闲用品有限公司
台州宝谊供应链管理有限公司

王建
台州宝谊供应链管理有限公司

金巧月
浙江天台华辉贸易有限公司

孙福增
李庆根

王荷青

陈青辉
金爱

台州黄岩广创模具有限公司
叶良章

江树鑫

徐华
浙江贝达管业股份有限公司

浙江新复大海洋生物科技股份有限公司
浙江新复大海洋生物科技股份有限公司

台州市振业特种设备有限公司
台州科来雅新能源科技有限公司

赵海波
徐正通

台州市鼎格卫浴有限公司
冯宇波
钟劲光

台州市锦元机电设备有限公司
浙江联企新能源有限公司

台州市兴浪摩托车部件有限公司
王立群
金永国
王荷青
王挺

台州市宝瑞塑业有限公司
章志德

浙江天台雨杰滤料有限公司
张红

台州笨笨狗体育用品有限公司
李敏伟
张红

三门水清木华广告有限公司
郑洪富
黄唯唯

反担保人
阮周国

黄梅林、黄鹏远
无

陈华祥、杨金利
阮明明、金美英
徐道礼、牟盛

厉冬英
王宇、张春梅、王道富

柯玉丽、陈舒铭
潘强、潘超颖、王云花

吴小锋、木建琴
王连春、梁美琴
罗彩香、李观灵

金建平、林仙菊、朱正友
王灵富、朱万基、潘玉英、朱艳玲
林永超、陈国凤、林克赞、郑培丹

梁曼丽
何邦建

林佳炜、戴芬芬
林海兵、林雪琴、胡建波

黄玉英、陈诗勇、陈诗赢、张爱珠
朱懿

林马迁、颜燕良
张云生、江旭东、叶太林、张晓

苏玲巧
张日友、张玲军
邱丽琴、邱克恢

卢君富、叶美芳、叶菊梅、台州市
天乐制衣有限公司
蒋培洁、夏小波
邱丽琴、邱克恢

陈华
蔡文炳、苏伊贝

王建兴
陈红敏、杨再国
朱长建、代庆芳

无
蔡文炳、苏伊贝
张阳德、魏素清

郑礼祥
胡剑
无

曹新宾、阮金平
金恩法、黄菊芳

郑满莲
李汇芳、孙谦

娄荷月
张春联

马加力、尤美勤
林莉飞、钟新富
杜兰学、刘银萍
戴莉红、胡官富
王能才、潘静

戴莉红、胡官富
金林健

张胜楠、蔡将华
罗桂连
尚美飞

黄菊琴、台州市路桥东特纺织厂
（普通合伙）

包彩娟
无

林福文、黄燕梅
娄爱芽

朱巧云、江可来、温岭市聚鑫渔业
有限公司
王灵敏

罗颖超、查志敏
无

郏晨光
徐丽君、张玉君、张仁

丁飞、罗小刚
仙居县海鼎机电有限公司

无
胡丽英
冯尚灿
章莉莉

王小富、王伟林
张建洲

曹新宾、阮金平
无

施美云
黄菊琴

无
叶有军、吴燕

黄海莲
吴天龙

无
朱红霞、唐洪希

梁刚
张红娟
姚日成
郑青红
蔡荷珠

保函号
台信保函字〔2015〕第108号
台信保函字〔2015〕第28号
台信保函字〔2015〕第366号
台信保函字〔2015〕第177号
台信保函字〔2015〕第96号
台信保函字〔2015〕第287号
台信保函字〔2015〕第700号

台企信保函字〔2016〕第270号
温信保个函〔2016〕0160号
台信保企函〔2016〕0584号
玉信保企函〔2016〕0126号

台信保自函浙〔2017〕0014号
温信保企函〔2016〕0137号
台信保企函〔2016〕0869号

台企信保函字〔2016〕第403号
台企信保函字〔2016〕第433号
台个信保函字〔2016〕第130号
台信保企函〔2016〕0605号
台信保企函〔2016〕0593号
温信保企函〔2017〕0058号
玉信保企函〔2016〕0049号

台企信保函字〔2016〕第212号
温信保企函〔2017〕0075号
温信保企函〔2016〕0200号
台信保个函〔2016〕0298号
温信保企函〔2017〕0166号
路信保企函〔2017〕0098号

台信保企函〔2016〕0917号

椒信保企函〔2017〕0113号
椒信保企函〔2017〕0110号
台信保企函〔2016〕0816号
椒信保企函〔2017〕0006号

仙信保小函台〔2017〕0002号
椒信保企函〔2017〕0075号

路信保自函泰〔2017〕0006号
台信保创函泰〔2017〕0064号
路信保企函〔2017〕0172号
台信保函字〔2015〕第712号
椒信保自函泰〔2017〕0001号
黄信保自函泰〔2017〕0005号
温信保创函泰〔2017〕0020号
椒信保企函〔2018〕0109号
路信保企函〔2018〕0001号

温信保自函泰〔2017〕0123号
玉信保企函〔2017〕0289号

椒信保创函泰〔2017〕0180号
临信保农函临农〔2018〕0293号

三信保企函〔2017〕0032号
路信保企函〔2018〕0274号
临信保企函〔2018〕0154号

路信保小函邮〔2018〕0001号
温信保个函〔2018〕0110号

路信保小函路农〔2018〕0003号
临信保自函泰〔2018〕0018号
天信保企函〔2018〕0073号

温信保自函民〔2018〕0018号
椒信保农函泰〔2018〕0123号

路信保自函民〔2018〕0013号

温信保个函〔2018〕0050号
椒信保创函邮〔2018〕0004号
黄信保企函〔2018〕0054号

天信保创函邮〔2017〕0007号

温信保个函〔2019〕0012号

临信保个函〔2018〕0070号
路信保企函〔2018〕0272号

温信保自函温农〔2018〕0091号
温信保新函温农〔2018〕0001号

路信保企函〔2018〕0411号
路信保企函〔2018〕0234号
仙信保个函〔2018〕0036号

椒信保创函椒〔2018〕0097号
椒信保自函泰〔2018〕0096号

椒信保创函椒农〔2018〕0031号
椒信保自函泰〔2018〕0137号
椒信保自函泰〔2018〕0107号

椒信保精函椒农〔2018〕0001号
椒信保企函〔2018〕0013号

仙信保农函台〔2018〕0001号
椒信保自函泰〔2018〕0123号
路信保自函民〔2018〕0013号

椒信保创函椒农〔2018〕0025号
黄信保企函〔2018〕0137号

玉信保创函玉农〔2018〕0005号
天信保企函〔2018〕0071号

椒信保自函椒农〔2018〕0043号
温信保企函〔2018〕0228号

路信保农函台〔2018〕0252号
椒信保农函泰〔2018〕0019号
三信保自函民〔2018〕0014号
玉信保个函〔2019〕0004号

黄信保农函台〔2018〕0065号